
                  Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/                                                                                                                      

Data: 12.07.2018                                                                                                           Întocmit: 

HS-89/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 89 

din 12 iulie 2018 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

- Ordonanței de urgență nr. 8 din 18 februarie 2009 privind acordarea voucherelor de vacanță, cu 
modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârii nr. 215 din 4 martie 2009 pentru aprobarea Normelor metodologice privind acordarea 
voucherelor de vacanță, cu modificările și completările ulterioare; 

- Art.9(3) din Ordonanța de urgență nr. 90 din 05.12.2017 privind unele măsuri fiscal-bugetare, 
modificarea și completarea unor acte normative și prorogarea unor termene; 

- Ordinului nr. 3560/13.04.2018 privind stabilirea modalității de acordare a voucherelor de vacanță 
pentru unitățile/instituțiile de învățământ de stat, Ministerul Educației Naționale și alte unități din 
subordinea/coordonarea acestuia, modificat prin Ordinul nr. 3751/29.05.2018. 

 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă Regulamentul de acordare în anul 2018, utilizare și restituire a 

voucherelor de vacanță pentru salariații Universității din Petroșani. 

 
 
 

 

 

           PREŞEDINTE SENAT,                                                               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU                                         Av. Cornelia STOICA 

 
 
 
 

          

 


